

Andelslisterne A/S

Oslo Plads 14, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 43 27 47 32

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Henrik Westermann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Andelslisterne A/S Oslo Plads 14, 3. tv. 2100 København Ø CVR-nr.: 43 27 47 32 Stiftet: 19. maj 2022 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Per Gransøe, Formand Henrik Westermann Mads-Emil Marius Gransøe
Direktion	Henrik Westermann, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CPM INVEST A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er levering af serviceydelser og teknologi til ejendomsbranchen, rådgivning om samme og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 490 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1 i regnskabet for en beskrivelse af going concern.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	19/5 2022 - 30/6 2023 kr.
Bruttofortjeneste	490.477	350.811
2 Personaleomkostninger	-631.864	-402.688
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.134	0
Driftsresultat	-161.521	-51.877
Andre finansielle indtægter	205	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.128
Årets resultat	-161.316	-53.005
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	692.676	0
Disponeret fra overført resultat	-853.992	-53.005
Disponeret i alt	-161.316	-53.005



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	888.046	402.688
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	888.046	402.688
	Anlægsaktiver i alt	888.046	402.688
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	542	104
	Tilgodehavender i alt	542	104
	Likvide beholdninger	12.230	15.919
	Omsætningsaktiver i alt	12.772	16.023
	Aktiver i alt	900.818	418.711



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	692.676	0
Overført resultat	-906.996	-53.005
Egenkapital i alt	185.680	346.995
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.313	18.878
Gæld til tilknyttede virksomheder	665.090	42.794
Anden gæld	31.735	10.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.138	71.716
Gældsforpligtelser i alt	715.138	71.716
Passiver i alt	900.818	418.711
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-906.996	-906.996
Overført fra Overført resultat	0	692.676	0	692.676
	400.000	692.676	-906.996	185.680



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift forudsætter, at selskabet opnår positiv indtjening samt at den nødvendige likviditet stilles til rådighed. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen forventer at de nævnte betingelser vil blive opfyldt.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift inden for de kommende år.

	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	19/5 2022 - 30/6 2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	590.413	380.270
Pensioner	33.683	17.360
Andre omkostninger til social sikring	5.552	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	2.216	1.366
	631.864	402.688
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.128
	0	1.128



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2023	402.688	0
Tilgang i årets løb	505.492	402.688
Kostpris 30. juni 2024	908.180	402.688
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	0	0
Årets afskrivninger	-20.134	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-20.134	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	888.046	402.688

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af platform for boligsøgende til andelsboligforeninger. Projektet, som helhed, forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort i løbet af 2025.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPM INVEST A/S, CVR-nr. 20176539, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


